
Kruh Rozhodčí Plemeno ČAS od do Celkem
1 Robak Grzegorz Australský ovčák Australian Shepherd 9:00 10 66 57

Belgický ovčák - Groenendael Chien de Berger Belge - Groenendael 11:50 85 2414 7
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 92 105 14
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 106 114 9

2 Střalková Naděžda Bearded kolie Bearded Collie 9:00 67 75 9
Border kolie Border Collie 162 205 44
Briard - černý Berger de Brie noir ardoisé 12:30 206 209 4
Briard - plavý a šedý Berger de Brie fauve, gris 210 213 4

3 Wieremiejczyk - Wierzchowska MalgorzataHolandský ovčák - hrubosrstý Hollandse Herdershond Ruwhaar 9:00 233 233 1
Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 234 235 2
Kolie dlouhosrstá Collie Rough 256 275 20
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 276 288 13
Sheltie Shetland Sheepdog 10:45 321 359 39
Šiperka Schipperke 369 372 4

4 Řehánek Petr Australská kelpie Australian Kelpie 9:00 1 2 2
Australský honácký pes Australian Cattledog 3 9 7
Beauceron - černý s pálením, harlekýn Berger de Beauce noir et feu, arlequin 76 84 9
Bobtail Old English Sheepdog 154 161 8
Flanderský bouvier Bouvier des Flandres 232 232 1
Chodský pes Chodský pes 10:20 236 255 20
Miniaturní americký ovčák Miniature American Shepherd 289 298 10
Mudi - blue merle Mudi - Blue Merle 299 301 3
Mudi - černý Mudi - Black 302 304 3
Mudi - hnědý Mudi - Brown 305 305 1
Německý ovčák - dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 12:10 306 308 3
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 309 313 5
Polský ovčák nížinný Polski Owczarek Nizinny 314 314 1
Puli - ostatní barvy Puli 315 315 1
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Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 316 320 5
5 Piskay Vladimír Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 9:00 115 153 39

Československý vlčák Československý vlčák 10:55 214 231 18
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 360 368 9
Welsh Corgi Cardigan Welsh Corgi Cardigan 12:15 373 378 6
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 379 396 18

6 Hutěčka Vladimír Australský Silky terier Australian Silky Terrier 9:00 426 429 4
Bulteriér Bull Terrier 443 457 15
Cairn Terier Cairn Terrier 458 460 3
Český terier Český Terrier 461 463 3
Miniaturní bullterier Miniature Bull Terrier 10:15 511 529 19
Norwich terier Norwich Terrier 531 532 2
Skotský terier Scottish Terrier 539 543 5
Skye terier Skye Terrier 544 544 1
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 11:35 654 664 11
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 665 691 27

7 Márová Petra Airedale terier Airedale Terrier 9:00 397 398 2
Anglický toy terier Toy Terrier 423 425 3
Bedlington terier Bedlington Terrier 430 431 2
Border terier Border Terrier 432 442 11
Dandie Dinmont terier Dandie Dinmont Terrier 464 464 1
Foxterier drsnosrstý Fox Terrier Wire 10:00 465 467 3
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 468 478 11
Irish Soft Coated Wheaten Terrier Irish Soft Coated Wheaten Terrier 479 482 4
Irský terier Irish Terrier 483 490 8
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 491 508 18
Kerry blue terier Kerry Blue Terrier 12:00 509 510 2
Německý lovecký terier Deutscher Jagdterrier 530 530 1
Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 533 537 5
Sealyham terier Sealyham Terrier 538 538 1
Welsh terier Welsh Terrier 650 653 4

8 Frnčo Ladislav Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:00 399 422 24
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 9:50 545 649 105

9 Fairaislová Lenka Jezevčík králičí - dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 9:00 692 699 8
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 700 705 6
Jezevčík standard - dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 706 711 6
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 712 723 12
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 724 734 11
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 11:00 735 748 14
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 749 753 5



Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 754 768 15
10 Frnčová Lenka Dalmatin Dalmatinski pas 9:00 798 815 18

přesun do kruhu 16 Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 9:55 822 856 35
Václavík Miroslav Basset Hound Basset Hound 11:45 769 772 4

Beagle Beagle 773 789 17
Black and Tan Coonhound Black and Tan Coonhound 790 794 5
Bloodhound Chien de Saint Hubert 795 797 3
Hannoverský barvář Hannover'scher Schweisshund 12:45 816 816 1
Malý hrubosrstý vendéeský basset Petit Basset Griffon Vendéen 817 817 1
Malý modrý gaskoňský honič Petit Bleu de Gascogne 818 818 1
Modrý gaskoňský basset Basset Bleu de Gascogne 819 819 1
Porcelaine Porcelaine 820 821 2
Slovenský kopov Slovenský kopov 857 858 2
Švýcarský honič - Bernský honič Schweizer Laufh.- Berner Laufhund 859 860 2
Švýcarský honič - Švycký honič Schweizer Laufh.-Schwytzer Laufh. 861 862 2

11 Jančík Leoš Anglický setr English Setter 9:00 863 870 8
Auvergneský ohař krátkosrstý Braque d Auvergne 871 872 2
Český fousek Český fousek 874 878 5
Gordonsetr Gordon Setter 880 891 12
Irský červenobílý setr Irish Red & White Setter 10:45 892 893 2
Irský setr Irish Red Setter 894 902 9
Pointer English Pointer 964 964 1
Výmarský ohař - dlouhosrstý Weimaraner - Langhaar 968 978 11
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 979 990 12

12 Kalich Miroslav Bourbonský ohař krátkosrstý Braque du Bourbonnais 9:00 873 873 1
Francouzský ohař krátkosrstý pyren.typu Braque Francais Type Pyrénées 879 879 1
Maďarský ohař drátosrstý Drotzörü Magyar Vizsla 903 906 4
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 907 933 27
Malý münsterlandský ohař Kleiner Münsterländer Vorstehhund 11:15 934 938 5
Německý ohař drátosrstý Deutscher Drahthaariger Vorstehhund 939 941 3
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 942 961 20
Pikardský ohař dlouhosrstý Epagneul Picard 962 963 2
Portugalský ohař Perdiguero Portugués 965 965 1
Velký münsterlandský ohař Grosser Münsterländer Vorstehhund 966 967 2

13 Chmiel Boguslaw Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 9:00 1224 1245 22
Americký buldok American Bulldog 1246 1246 1
Boerboel Boerboel 1247 1252 6
Český horský pes Cesky horsky pes 1253 1256 4
Český strakatý pes Český strakatý pes 1257 1260 4
Kontinentální buldok Continental Bulldog 1261 1268 8



Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 11:15 1269 1273 5
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 1274 1284 11
Odis Odis 1285 1286 2
Patterdale terier Patterdale Terrier 1287 1287 1
Kudrnatý vícebarevný pes - střední Curly Coated Parti-coloured Dog 1288 1288 1
Kudrnatý vícebarevný pes - toy Curly Coated Parti-coloured Dog 1289 1290 2
Kudrnatý vícebarevný pes - trpasličí Curly Coated Parti-coloured Dog 1291 1296 6
Ruská barevná bolonka Russkaya Tsvetnaya Bolonka 1297 1303 7
Toy foxteriér Toy Fox Terrier 1304 1304 1

14 Vondrouš Otakar Barbet Barbet 9:00 1063 1063 1
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 1064 1077 14
Chesapeake Bay Retriever Chesapeake Bay Retriever 1078 1082 5
Kooikerhondje Kooikerhondje 1083 1089 7
Labradorský retriever Labrador Retriever 10:20 1090 1125 36

Tetřevová Renáta Anglický špringr španěl English Springer Spaniel 12:15 1046 1062 17
15 Vaníčková Kristina Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 9:00 1126 1133 8

Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 1134 1154 21
Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1155 1163 9
Portugalský vodní pes Cao de Aqua 10:55 1164 1178 15
Španělský vodní pes Perro de Aqua 1179 1184 6
Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 1185 1193 9
Zlatý retriever Golden Retriever 1194 1223 30

16 Jílková Zdenka -onemocněla Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením American Cocker Spaniel Black and Black&Tan 9:00 991 994 4
plemena se přesouvají do Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour 995 999 5
kruhu č. 10 k p. Václavíkovi Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 1000 1008 9

čas zůstává od 9:00 Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 1009 1019 11
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní English Cocker Spaniel other unicolour 10:55 1020 1029 10
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 1030 1045 16

Jelínková Hrdličková Edita Juniorhandling 12:00

1 Vondrouš Otakar Entlebuchský salašnický pes Entlebucher Sennenhund 9:00 1385 1391 7
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 1392 1404 13
Kangalský pastevecký pes Kangal Coban Köpegi 1423 1424 2
Kavkazský pastevecký pes Kavkazskaia Ovtcharka 1425 1426 2
Landseer Landseer 1484 1488 5
Leonberger Leonberger 10:55 1489 1499 11
Mallorská doga Perro dogo mallorquín 1500 1504 5
Tornjak Tornjak 1626 1634 9
Tibetská doga Tibetan Mastiff 13:30 1619 1625 7

2 Piskay Vladimír Anglický buldok Bulldog 9:00 1305 1323 19
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Bordeauxská doga Dogue de Bordeaux 1360 1362 3
Brazilská fila Fila Brasileiro 1363 1363 1
Bullmastif Bullmastiff 1364 1372 9
Cimarrón Uruguayo Cimarrón Uruguayo 1373 1374 2
Chien Fila de Saint Miguel Chien Fila de Saint Miguel 1405 1405 1
Italský corso pes Cane Corso Italiano 10:50 1406 1421 16
Kanárská doga Dogo Canario 1422 1422 1
Německá doga - černá Deutsche Dogge schwarz 12:00 1507 1516 10
Německá doga - modrá Deutsche Dogge blau 1517 1523 7
Německá doga - skvrnitá Deutsche Dogge gefleckt 1524 1529 6
Německá doga - žíhaná Deutsche Dogge gestromt 1530 1530 1
Německá doga - žlutá Deutsche Dogge gelb 1531 1535 5
Rumunský ovčák - Bucovina Ciobanesc Romanesc de Bucovina 1587 1587 1

3 Jelínková Hrdličková Edita Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 9:00 1327 1359 33
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 11:00 1644 1660 17

Špicera Jaromír Německý boxer - zlatý Deutscher Boxer gelb 12:30 1536 1540 5
Německý boxer - žíhaný Deutscher Boxer gestromt 1541 1547 7

4 Chmiel Boguslaw Anglický mastif Mastiff 9:00 1324 1325 2
Appenzellský salašnický pes Appenzeller Sennenhund 1326 1326 1
Dobrman - černý s pálením Dobermann schwarz und rot 1375 1380 6
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 1381 1384 4
Neapolský mastin Mastino Napoletano 1505 1506 2
Německý pinč - černý s pálením Deutscher Pinscher - schwarzrot 1548 1549 2
Německý pinč - červenohnědý Deutscher Pinscher - Rot-braun 1550 1550 1
Ruský černý terier Russkiy Tchiorny Terrier 10:00 1588 1593 6
Svatobernardský pes - dlouhosrstý St. Bernardshund Langhaaring 1597 1604 8
Svatobernardský pes - krátkosrstý St. Bernardshund Kurzhaaring 1605 1611 7
Novofundlandský pes Newfoundland 1551 1562 12
Shar-pei Shar-Pei 1594 1596 3
Pyrenejský horský pes Chien de Montagne des Pyrénées 1563 1573 11
Rotvajler Rottweiler 12:00 1574 1586 13
Šarplaninský pastevecký pes Jugoslavenski Ovcarski Pas - Sarplaninac 1612 1616 5
Španělský mastin Mastín Espaňol 1617 1618 2
Tosa-Inu Tosa 1635 1640 6
Trpasličí pinč - černý s pálením Zwergpinscher - schwarzrot 1641 1642 2
Trpasličí pinč - červenohnědý Zwergpinscher - rot-braun 1643 1643 1

5 Kotalová Danuše Knírač malý - bílý Zwergschnauzer Weiss 9:00 1427 1430 4
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 1431 1440 10
Knírač malý - černý Zwergschnauzer Schwarz 1441 1449 9
Knírač malý - pepř a sůl Zwergschnauzer Pfeffersalz 1450 1458 9



Knírač střední - černý Schnauzer Schwarz 11:00 1459 1462 4
Knírač střední - pepř a sůl Schnauzer Pfeffersalz 1463 1473 11
Knírač velký - černý Riesenschnauzer Schwarz 1474 1479 6
Knírač velký - pepř a sůl Riesenschnauzer Pfeffersalz 1480 1483 4

6 Márová Petra Basenji Basenji 9:00 1706 1727 22
Eurasier Eurasier 1728 1728 1
Faraónský pes Pharaoh Hound 1729 1729 1
Hokkaido Hokkaido 1730 1730 1
Chow-chow - červený a ostatní Chow-chow red and other 1731 1735 5
Ibizský podenco - krátkosrstý Podenco Ibizenco - smooth-haired 1736 1736 1
Islandský ovčácký pes Íslenskur Fjárhundur 1737 1737 1
Jakutská lajka Yakutskaia laika 1738 1738 1
Japonský špic Nihon Supittsu 1739 1740 2
Kanárský podenco Podenco Canario 1741 1741 1
Karelský medvědí pes Karjalankarhukoira 1742 1742 1
Kishu Kishu 1743 1743 1
Lapinkoira Suomenlapinkoira 1744 1746 3
Mexický naháč - malý Xoloitzcuintle Pequeno 1747 1747 1
Mexický naháč - standardní Xoloitzcuintle Grande 11:00 1748 1756 9
Mexický naháč - střední Xoloitzcuintle Medio 1757 1758 2
Německý špic malý - bílý Deutscher Kleinspitz weiss 1759 1761 3
Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 1762 1768 7
Německý špic střední - černý a hnědý Deutscher Mittelspitz schwarz, braun 1769 1769 1
Německý špic střední - ostatní barvy Deutscher Mittelspitz neufarben 1770 1772 3
Německý špic trpasličí/Pomeranian   Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz1773 1783 11
Německý špic velký - černý a hnědý Deutscher Spitz schwarz, braun 1784 1784 1
Německý špic vlčí/keeshond Deutscher Spitz - Wolfspitz/Keeshond 1785 1788 4
Peruánský naháč - střední bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 1789 1791 3
Peruánský naháč - velký bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Grande Desnuda 1792 1796 5
Peruánský naháč - velký osrstěný Perro Sin Pelo del Perú Grande Con Pelo 1797 1797 1
Ruskoevropská lajka Laika Russko-Evropeiskaia 1798 1798 1
Sicilský chrt Cirneco dell Etna 1861 1862 2
Švédský losí pes Jämthund 1863 1863 1
Thajský ridgeback Thailand-Ridgeback 1864 1865 2
Západosibiřská lajka Laika Zapadno-Sibirskaia 1866 1866 1

7 Robak Grzegorz Bišonek Bichon á poil Frisé 9:00 1870 1886 17
Boloňský psík Bolognese 1887 1887 1
Bostonský terier Boston Terrier 1888 1901 14
Coton de Tuléar Coton de Tuléar 1918 1922 5
King Charles španěl King Charles Spaniel 11:30 2133 2136 4



Lhasa Apso Lhasa Apso 2137 2140 4
Pekingský palácový psík Pekingese 2190 2198 9
Ruský toy - dlouhosrstý Russkiy Toy - long hair 2204 2205 2

8 Wieremiejczyk - Wierzchowska MalgorzataAkita Akita 9:00 1661 1680 20
Aljašský malamut Alaskan Malamute 1681 1692 12
Americká akita American Akita 1693 1705 13
Samojed Samoiedskaia Sabaka 11:15 1799 1816 18
Shiba Shiba 1817 1845 29
Shikoku Shikoku 1846 1848 3
Sibiřský husky Siberian Husky 1849 1860 12

9 Frnčová Lenka Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 9:00 1923 1940 18
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 1941 1954 14
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 10:35 1955 1980 26
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 1981 2003 23
Maltézský psík Maltese 2142 2149 8
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 2199 2202 4
Pražský krysařík - ostatní barvy Pražský krysařík - ostatní barvy 2203 2203 1

10 Jančík Leoš Belgický grifonek Griffon Belge 9:00 1867 1869 3
Brabantík Petit Brabancon 1902 1908 7
Bruselský grifonek Griffon Bruxellois 1909 1917 9
Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 2067 2086 20
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 2087 2098 12
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 11:30 2099 2115 17
Kavalír king charles španěl - trikolor Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 2116 2132 17

přesun z kruhu 12 Havanský psík a lvíček
11 Václavík Miroslav Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Papillon - 1,5 - 2,5 kg 9:00 2150 2157 8

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 2158 2169 12
Malý kontinentální španěl - Phaléne do 2,5kg Phaléne 1,5 - 2,5 kg 2170 2170 1
Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg Phaléne 2,5 - 4,5 kg 2171 2171 1
Shih-tzu Shih Tzu 2206 2224 19
Tibetský španěl Tibetan Spaniel 2225 2227 3
Tibetský terier Tibetan Terrier 2228 2229 2
Pudl toy - bílý Caniche Toy Blanc 11:20 2230 2233 4
Pudl toy - černý Caniche Toy Noir 2234 2236 3
Pudl toy - stříbrný Caniche Toy Gris 2237 2237 1
Pudl trpasličí - bílý Caniche Nain Blanc 2238 2245 8
Pudl trpasličí - černý Caniche Nain Noir 2246 2248 3
Pudl trpasličí plavá-červená Caniche Nain Fauve 2249 2250 2
Pudl trpasličí - stříbrný Caniche Nain Gris 2251 2252 2
Pudl střední - bílý Caniche Moyen Blanc 2253 2255 3



Pudl střední - černý Caniche Moyen Noir 2256 2258 3
Pudl střední - hnědý Caniche Moyen Marron 2259 2259 1
Pudl střední plavá-červená Caniche Moyen Fauve 2260 2260 1
Pudl střední - stříbrný Caniche Moyen Gris 2261 2262 2
Pudl velký - bílý Caniche Grand Blanc 2263 2264 2
Pudl velký - černý Caniche Grand Noir 2265 2267 3
Pudl velký plavá-červená Caniche Grand Fauve 2268 2270 3
Pudl velký - stříbrný Caniche Grand Gris 2271 2273 3

12 Jílková Zdenka -onemocněla Francouzský buldoček Bouledogue Francais 9:00 2004 2053 50
Rozsypalová Dagmar - bude Havanský psík Bichon Havanais 11:30 2054 2066 13
posuzovat FB a mopse Lvíček Petit Chien Lion 2141 2141 1
havanský psík a lvíček přesun Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 12:00 2172 2183 12
do kruhu č. 10 Mops - černý Pug - black 2184 2189 6

13 Řehánek Petr Azavak Azawakh 9:00 2285 2285 1
Deerhound Deerhound 2307 2312 6
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 2343 2352 10
Sloughi Sloughi 2353 2354 2
Španělský galgo Galgo Epaňol 2355 2357 3
Whippet Whippet 10:00 2358 2413 56

15 Chrpová Veronika Afgánský chrt Afghan Hound 9:00 2274 2284 11
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 2286 2306 21
Irský vlkodav Irish Wolfhound 11:00 2313 2328 16
Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 2329 2342 14

16 Vaníčková Kristina Juniorhandling 12:00


